Решение № 5
заседания Правления АСМО КБР
и бюро КБРО ВСМС

г. Нальчик                                                                                      14 апреля 2014г.

Об итогах Республиканского конкурса на звание «Лучшая  женщина руководитель муниципального образования КБР»

Рассмотрев, представленные итоговые материалы участников соревнования на звание «Лучшая  женщина руководитель муниципального образования КБР» Правление АСМО КБР и бюро КБРО ВСМС решили:
1. Определить победителем Конкурса, с вручением диплома  I-й степени и денежной премии в сумме 25,0 т. руб. – Кефер Ирину Эдуардовну – главу сельского поселения Пролетарское, Прохладненского муниципального района.
2. Награждение победителей Конкурса организовать во время проведения праздничных мероприятий, посвященных «Дню местного самоуправления».

Председатель Правления
[bookmark: _GoBack]АСМО КБР                                                                                   М.А.Панагов.

Заместитель руководителя
КБРО ВСМС                                                                                 Х.Л.Сижажев.